- 1 -

Соглашение о расторжении публичного договора
на поставку тепловой энергии (мощности),

теплоносителя в жилые и нежилые помещения,
расположенные в многоквартирных (жилых) домах

 п. Первомайский, г. Коркино,
Челябинской области                                                                                                                                                                          «___» ____ 2016 г.

Акционерное общество «Асбестоцемент», именуемое в дальнейшем «Теплоснабжающая организация», в лице Генерального

директора Коргунова Владимира Михайловича, действующего на основании Устава,
и __________________________________________________________________________________________________________________,

именуем___ в дальнейшем «Потребитель», в лице ____________________________________________________, действующ__  на основании
___________, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. В связи с существенным изменение законодательства РФ в сфере теплоснабжения и разработкой новых редакций публичного

договора теплоснабжения Стороны пришли к соглашению расторгнуть публичный договор на поставку тепловой энергии (мощности),
теплоносителя в жилые и нежилые помещения, расположенные в многоквартирных (жилых) домах, опубликованный 29 сентября 2012 года в
газете «Горняцкая правда».

2. Настоящее соглашение вступает в силу в месяце его публикации в средствах массовой информации (СМИ), доступных на
территории Первомайского городского поселения.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ТЕПЛОСНАБЖАЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОТРЕБИТЕЛЬ
АО «Асбестоцемент»
456541 Челябинская обл., г. Коpкино,
п. Пеpвомайский, ул. Известковая, 2
ИНН 7412000806  КПП 743001001
ОГРН: 1027400805794
Р/c 40702810772130000017
Отделение № 8597 Сбербанка России г. Челябинск
К/с 30101810700000000602
БИК 047501602
Код ОКПО 00281683
Код по ОКВЭД 26.65, 40.30

Генеральный
директор     __________________ В.М.Коргунов
                       м.п.

Потребитель  ________________________/ ________________/